
jan-21 237.125,90         237.125,90         -                                   237.125,90      237.125,90               

fev-21 661.425,68         661.425,68         -                                   661.425,68      898.551,58               

mar-21 121.948,57         121.948,58         -                                   121.948,58      1.020.500,16            

abr-21 97.944,67           97.944,77           -                                   97.944,77        1.118.444,93            

mai-21 81.157,05           81.157,05           -                                   81.157,05        1.199.601,98            

jun-21 96.285,06           96.285,06           154.757,93                      (58.472,87)       1.141.129,12            

jul-21 99.427,19           99.427,19           74.140,98                        25.286,21        1.166.415,33            

ago-21 117.345,84         117.345,84         287.183,86                      (169.838,02)     996.577,31               

set-21 109.253,67         109.253,67         78.240,74                        31.012,93        1.027.590,24            

out-21 159.223,08         159.223,08         155.105,22                      4.117,86          1.031.708,10            

nov-21 115.298,48         115.298,48         91.309,32                        23.989,16        1.055.697,26            

dez-21 76.964,31           76.964,31           599.380,10                      (522.415,79)     533.281,47               

Totais 1.973.399,51      1.973.399,62      1.440.118,15                   533.281,47      

527.631,83      1.060.913,30            

1.060.913,30            

527.631,83      1.060.913,30            

212.228,42      848.684,88               

64.655,54        784.029,34               

90.588,29        693.441,05               

60.853,95        632.587,10               

78.491,13        554.095,97               

20.814,50        533.281,47               

527.631,83      533.281,47               

31/12/2021 533.281,47               

Saldo 2020 0,00                 

Saldo 2021 533.281,47      

Total 533.281,47      

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2021

Mês Cota Estatutária Saldo Gastos aplicados
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2021

2020 Gastos aplicados - saldo cota 2020

Saldo acumulado a 

repassar

Gastos aplicados - saldo cota 2020

2020 Saldo cota estatutária do exerc de 2020

2020

Gastos aplicados - saldo cota 20202020

2020 Gastos aplicados - saldo cota 2020

Totais

Gastos aplicados - saldo cota 2020

Saldo a 

repassar

2020

Resumo Sintético

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2021

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 

2020 Gastos aplicados - saldo cota 2020


